



Refresca o teu Verão

De 16 a 28 de Julho de 2026

Sê responsável. Bebe com moderação.

APENAS

€ 0,64

CERVEJA C/ ÁLCOOL
SUPER BOCK
LATA
+0.10€ VALOR DE DEPÓSITO
EMB. 33CL
1.99€/L
UNID.



APENAS

€ 0,89

CERVEJA C/ ÁLCOOL
SUPER BOCK
LATA
+0.10€ VALOR DE DEPÓSITO
EMB. 50CL
1.78€/L
UNID.



€ 1,89

CERVEJA C/ ÁLCOOL
SUPER BOCK
EMB. 1L
UNID.



APENAS

€ 7,99

CERVEJA C/ ÁLCOOL
SUPER BOCK
MINI
TARA PERDIDA
EMB. 15 X 20CL
2.66€/L
UNID.



APENAS

€ 14,95

CERVEJA C/ ÁLCOOL
SUPER BOCK
MINI
TARA PERDIDA
EMB. 30 X 25CL
1.99€/L
UNID.



APENAS

€ 9,49

CERVEJA C/ ÁLCOOL
SUPER BOCK
TARA PERDIDA
EMB. 12 X 33CL
2.40€/L
UNID.

APENAS

€ 2,99

CERVEJA C/ E S/
ÁLCOOL
SUPER BOCK
STOUT 0.0%
MINI
TARA PERDIDA
EMB. 6 X 20CL
2.49€/L
UNID.



€ 4,94

CERVEJA C/ ÁLCOOL
SUPER BOCK
ABADIA
TARA PERDIDA
EMB. 6 X 33CL
2.49€/L
UNID.



€ 4,94

CERVEJA S/ ÁLCOOL
SUPER BOCK
TROPICAL 0.0%
TARA PERDIDA
EMB. 6 X 33CL
2.49€/L
UNID.

NOVA



SEM
ÁLCOOL

APENAS

€ 0,89

CERVEJA C/ ÁLCOOL
SUPER BOCK
CORUJA
LATA
PA
+0.10€ VALOR DE DEPÓSITO
EMB. 33CL
2.70€/L
UNID.



APENAS

€ 0,99

CERVEJA C/ ÁLCOOL
CARLSBERG
LATA
+0.10€ VALOR DE DEPÓSITO
EMB. 50CL
1.98€/L
UNID.



De 16 a 28 de Julho de 2026

Ser natural
traz frutos



APENAS

€ 1,59

ÁGUA C/GÁS
NATURAL
PEDRAS SABORES
PET
LIMÃO/ ANANÁS
EMB: 1L
UNID



APENAS

€ 2,29

ÁGUA C/GÁS
PEDRAS SABORES
TARA PERDIDA
VÁRIOS SABORES
EMB.: 4 X 25CL
2.296/L
UNID.



€ **1,59**

ÁGUA C/GÁS
NATURAL
VIDAGO
EMB: 4 X 25CL
1,59€/L
UNID.

DESI 1984



VIDAC

HARMONIX INT.



NOVA!



APENAS

€0,99

SIDRA C/ ÁLCOOL
SOMERSBY
LATA
MARACUJÁ E LARANJA
+0,10€ VALOR DE DEPÓSITO
EMB. 33CL
36/L
LIND



SOMERSBY

**DEIXA-TE
DE TRETAS**

APENAS

€16,⁴⁹

SIDRA C/ ÁLCOOL
SOMERSBY
MAÇÃ
EMB: 24 X 20CL
3,44€/L
UNID

SEM
ALCOOL

APENAS

€ 0,99

SIDRA S/ ÁLCOOL
SOMERSBY
LATA
PÉRA
+0.10€ VALOR DE DEPÓSITO
EMB: 33CL
3€/L
UNID



APENAS

€ 1,29

SIDRA C/ ÁLCOOL
SOMERSBY
LATA
MAÇÃ/ BLACKBERRY
+0,10€ VALOR DE DEPÓSITO
EMB: 50CL
2,58€/L
UNID



NOVA!

APENAS

€0,99

SIDRA S/ ÁLCOOL
SOMERSBY
LATA
MORANGO E LIMA
+0,10€ VALOR DE DEPÓSITO
EMB. 33CL
36/L
UNID.

SEM
ÁLCOOL

**meu
super**

É FRUTO DA TUA IMAGINAÇÃO

1. O presente trabalho corresponde ao Projeto de Pesquisa em Desenvolvimento em Ciências da Saúde (PPDCS) do curso de Pós-graduação em Saúde Pública do Instituto de Saúde da Universidade Federal de Minas Gerais (UFMG), aprovado em 14 de maio de 2006 pelo Conselho de Pós-graduação em Saúde Pública da UFMG. O trabalho foi desenvolvido no período de 14 de maio de 2006 a 14 de maio de 2007, sob a orientação do Prof. Dr. Paulo Roberto de Almeida, do Departamento de Saúde Pública da UFMG. O trabalho foi desenvolvido no âmbito do Projeto de Pesquisa em Desenvolvimento em Ciências da Saúde (PPDCS) do curso de Pós-graduação em Saúde Pública do Instituto de Saúde da Universidade Federal de Minas Gerais (UFMG), aprovado em 14 de maio de 2006 pelo Conselho de Pós-graduação em Saúde Pública da UFMG. O trabalho foi desenvolvido no período de 14 de maio de 2006 a 14 de maio de 2007, sob a orientação do Prof. Dr. Paulo Roberto de Almeida, do Departamento de Saúde Pública da UFMG.